Posidus castus ad Alexandriam. Solin.

Posidius Canadonus comicus docuit triginta fabulas. Suid.

Posidum, civ. est The prætorum in Epiro. Ptol.

Posidum, opp. est Syria regionis. Prol. Vulg. Paulo.

Posidum, opp. est Phthiotidis in Macedonia. Ptol.

Posidum, opp. est Carpathi int. Prol.

Posidum, promont. est Arabi Felicis. Ptol.

Posidum, opp. est Chij inf. Ptol.

Posidum, n̄c. est Neptunum, locus est in Peloponneso. Str.1.3.

Posidum, opp. est Caria. Strab. lib.14. (Prodrus.)

Posidonias, olim vocabular Trozeen Pelopen. vrb. Vulg.

Posidonias, civ. est Lucania. Strab. Vulg. Polycrato.

Posidonius, Philosphus Apamensis ex Syria dicipulus, &
successor Panetii. Strab.lib.14.

Posidonius, Obolopoli, scriptis post Polybium historiam,

lib.5, vñque ad bellum Cyrenaicum. Suid.

Posidonius, Africe præf. Augustini contubernalis.

Posidice, civit. est Æolidic. Plin.

Posidum, Ionis promont. est Pomp. lib.1.

Posthumus Servi Sulpicij vxor, cuius sap̄ meminit Cicer.

Epist.lib.4.

Posthumia, alia mulier bibacissima, de qua Catul.

Posthumius Tubero, magister equitum de Volscis triun-

phavit. Liv. lib.4.

A. Posthumius Albinus, auro à Iugurtha corruptus patram
magno damno affect. Liv.lib.46.

L. Posthumius à Bojus cum exercitu fuit profugus, & ob-

truncatus. Liv.lib.22.

Posthumus, qui & Sylvius, filius fuit Aenea ex Lavinia.

Postiga, civ. est in Taurica Chersonesio. Ptol.

Postiota, Dea erat Roman, qui futura prospiceret.

Postamus, opp. & Potamis, pop. Attica. Plin.lib.5. cap.7.

Postanus ab Alexandre, ad Indum condita. Diod.

Potentia, civ. est Piceni, lib.3., cap.1.

Potentia, civit. est Lucanorum in Italia, Ptolom. Vulg.

Potenza in Apulia.

Potentini, pop. sum Lucanorum in Italia. Plin.lib.5.

Porterius, fluv. Cætra inter duas civ. Gnofon, Gotyniam.

Porticara, civ. est Peridis regionis. Ptol.

Portida, civ. Macedonia, quæ postea Candria.

Portidana, vrb. Ætolia, gentile Portidanites. Steph.

Portina, fuit est prop. Thebas Beotias. Strab.

Portina, opp. est Bœotie, ex quo Glauces fuit, & a quo Po-

nus dicitur. Steph.

Pontina, Dea quam veteres à portando dixerunt.

Ponticus, & Pinarius. Sacerdotes fuerunt Herculis, à quibus

Pontiorum, & Pinarium familiæ genus, & nomen habent.

Pontia, vrb. in Beotia, non longe à Thebis.

Pontolicus, a, un. Plin.lib.3.c.5. Ponteolica, & Ravene.

Pontias, adis, Virg. Pontiades maiores membra assumpserunt.

Portus de Hercules en la Toscana.

Portus magnus est in Hisp. Ptol. Vulg. Albinferata.

P. ANTE R.

Probus Beritus, Grammaticus Romæ docuit. Suer.